[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2809/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Refazer pintura, fixar traves e trocar redes dos gols da quadra poliesportiva localizada na Rua Treze, do Palmares II.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois a rua é estreita dificultando a passagem dos veículos em mão dupla e, com o estacionamento em 45 graus, cabem mais carros, facilitando estacionar no local.

Valinhos, 10 de outubro de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB